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款 項 目 節 名稱及編號
本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

科 目
說明

合 計

經常門合計

罰款及賠償收入

花蓮縣環境保護局

罰金罰鍰及怠金

罰金罰鍰

賠償收入

一般賠償收入

規費收入

花蓮縣環境保護局

行政規費收入

審查費

證照費

使用規費收入

資料使用費

財產收入

花蓮縣環境保護局

財產孳息

利息收入

權利金
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款 項 目 節 名稱及編號
本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

科 目
說明

補助及協助收入

花蓮縣環境保護局

上級政府補助收
入

計畫型補助收
入

其他收入

花蓮縣環境保護局

雜項收入

收回以前年度
歲出

廢棄物清理費

其他雜項收入
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款 項 目 節 名稱及編號
本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

說 明
科 目

花蓮縣環境保護局主
管

花蓮縣環境保護局

一般行政

一般行政

環保業務

環保業務

中央補助環保
業務

一般建築及設備

一般建築及設
備
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綜計科、空噪科、廢
管科、稽查科、水污
科

預算金額
來源別子目及
細目與編號

承辦單位
罰金罰鍰及怠金 罰金罰鍰

千元

歲
入
項
目
說
明

一、項目內容：

二、法令依據：

取締違反噪音管制法，毒性化學物質管制法、環境影響評估法、廢棄物管理法、水污染防治法及空
氣污染防制法等。

依據噪音管制法、毒性化學物質管制法、環境影響評估法、廢棄物管理法、水污染防治法及空氣污
染防制法等。

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計

罰金罰鍰
年 噪音管制法，毒性化學物質

管制法、環境影響評估法、廢
棄物管理法及空氣污染防制
法。
違反噪音、廢棄物、水污染

管制、毒性化學物質及環境影
響評估法及空氣污染防制法等
環境法令者，依各該法令規定
罰鍰範圍情節輕重分別處分，
收入計 千元。違反環境
保護法

違反廢棄物環境法令者依各
該法令規定罰鍰範圍情節輕重
分別處分，收入計 千元。
收支併列 千元

年 違反水污染管制法令者，依水
污染防治法令規定罰鍰範圍情
節輕重分別處分，收入計
千元並依水污法按罰鍰收入

提撥水污基金。收支併
列 千元，另依水污染防治
法令提撥民眾檢舉違反水污防
治法案件獎勵金收支併列
千元

年 違反空氣污染管制法令者，依
空氣污染管制法法令規定罰鍰
範圍情節輕重分別處分，收入
計 千元並依空污法按罰
鍰收入 提撥空污基金。
收支併列 千元
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綜計科、空噪科、廢
管科、稽查科、水污
科

預算金額
來源別子目及
細目與編號

承辦單位
賠償收入 一般賠償收入

千元

歲
入
項
目
說
明

一、項目內容：

二、法令依據：

依據各類法令、契約所定應獲之賠償。

依據各類法令、契約所定規定辦理。

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計

一般賠償收入
年 依據契約所定，逾期罰款之賠

償。
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綜計科、空噪科、廢
管科、稽查科、水污
科

預算金額
來源別子目及
細目與編號

承辦單位
行政規費收入 審查費

千元

歲
入
項
目
說
明

一、項目內容：

二、法令依據：

受理事業單位環境影響說明書、評估報告書初稿、評估書、環境影響調查報告書之審查等審查
費。
辦理民眾申請環保檢驗費等收入。
受理事業單位污水下水道系統水污染防治措施排放許可審查費。
依廢棄物清理法各項收費標準收取審查費。
受理事業單位固定污染源空氣污染防制許可審查費。

依據財政收支劃分法第 條及規費法第 條規定辦理。 依據環境影響評估書件審查收費辦法辦
理。 行政院環保署 環署水字第 號令修正公布。 依廢棄物清理法各項收費標準收
取審查費。 行政院環保署 環署空字第 號令修正公布，依固定污染源空氣污染防
制許可或證明文件審查費收取審查費。

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計

審查費
年 行政院環保署 環署綜

字第 號令發布。
環境影響評估書件審查收費

因不同之開發行為收取不同之
費用，並評估歷年本縣審查案
件情形，取各開發類別之中間
值編列預算數。執行時依規定
收費審查費。

年 行政院環保署 環署水
字第 號令修定公
布。
依水污染防治各項許可申請

收費標準收取審查費，執行時
依規定收費審查費。

年 華總一義字第
號令修正公布。

依廢棄物清理法各項收費標
準收取審查費。

年 行政院環保署 環署空
字第 號令修正公
布。
依固定污染源空氣污染防制

許可或證明文件審查費收取審
查費。
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空噪科、廢管科、水
污科

預算金額
來源別子目及
細目與編號

承辦單位
行政規費收入 證照費

千元

歲
入
項
目
說
明

一、項目內容：

二、法令依據：

受理事業單位污水下水道系統水污染防治措施排放許可證照費。
依廢棄物清理法各項收費標準收取證書費。
依空氣污染防制法各項收費標準收取證書費。

依據財政收支劃分法第 條及規費法第 條規定辦理。

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計

證照費
年 行政院環保署 環署水

字第 號令修定公
布。
依水污染防治各項許可申請

收費標準收取證書費，執行時
依規定收費。

年 華總一義字第
號令修正公布。

依廢棄物清理法各項收費標
準收取證書費。

年 行政院環保署 環署空
字第 號令修正公
布。
依固定污染源空氣污染防制

許可或認可證明文件收費標準
收取證書費。
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行政科 預算金額
來源別子目及
細目與編號

承辦單位
使用規費收入 資料使用費

千元

歲
入
項
目
說
明

一、項目內容：

二、法令依據：

工程圖說費、標單費等。

依據本縣規費收費標準辦理。

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計

資料使用費
年 依據行政院有關規定辦理。

工程圖說費、標單費等。
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行政科 預算金額
來源別子目及
細目與編號

承辦單位
財產孳息 利息收入

千元

歲
入
項
目
說
明

一、項目內容：

二、法令依據：

專戶存款利息收入依規定繳庫。

依據財政收支劃分法第 條規定辦理。

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計

利息收入
年 依據財政收支劃分法第 條

規定辦理。
專戶存款利息收入。
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花蓮縣環境保護局 預算金額
來源別子目及
細目與編號

承辦單位
財產孳息 權利金

千元

歲
入
項
目
說
明

一、項目內容：

二、法令依據：

依據「花蓮縣環保科技園區委託經營管理案」契約案號 辦理。

依據各類法令、契約所定規定辦理。

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計

權利金
年 依據「花蓮縣環保科技園區委

託經營管理案」契約案號
辦理。收支併列

千元
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綜計科、廢管科、稽
查科、水污科、行政
科

預算金額
來源別子目及
細目與編號

承辦單位
上級政府補助收入 計畫型補助收入

千元

歲
入
項
目
說
明

一、項目內容：

二、法令依據：

中央各部會補助各項經費。

依中央對直轄市及縣市政府補助辦法第 條規定辦理。

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計

計畫型補助收入
年 依據行政院環境保護署

年 月 日環署綜字第
號函核定補助辦理

「 年社區環境調查及培力
計畫單一社區」。綜計科
環綜

年 依據行政院環境保護署
年 月 日環署基字第

號函辦理「 年
度花蓮縣源頭減量及資源回收
績效考核計畫」。廢管科 環
廢

年 依據行政院環境保護署
年 月 日環署督字第

號函，核定補助辦
理「 年花蓮縣廚餘回收再
利用效能提升計畫」配合預
算編列至千元，增列 元 廢
管科 環廢

年 依據行政院環境保護署
年 月 日環署會字第

號函辦理「 年
度資源循環工作補助計畫」。
廢管科 環廢

年 依據行政院環境保護署
年 月 日環署督字第

號函核定補助辦理
「花蓮縣光復鄉垃圾衛生掩埋
場轉運平台設置規劃計畫」。
配合預算編列至千元，增列
元 廢管科 環廢
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科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

年 依據行政院環境保護署
年 月 日環署基字第

號函核定補助辦理
「 年度源頭減量及強化分
類回收補助計畫」。廢管科
環廢

年 依據行政院環境保護署
年 月 日環署會字第

號函核定補助辦理
「辦理物料資源循環計畫」。
廢管科 環廢

年 依據行政院環境保護署
年 月 日環署基字第

號函暨 年 月
日環署基字第

號函辦理「 年度資源回收
關懷計畫」。廢管科 環廢

年 依據行政院環境保護署
年 月 日環署督字第

號函核定補助辦理
「花蓮縣水泥業窯協同處理
廢棄物民間自提 案 第二
期 年促參履約管理
計畫 年」。廢管科 環廢

年 依據行政院環境保護署
年 月 日環署基字第

號函辦理直轄市、
縣市環境保護局執行「強化
資收行動站網絡及回收服務工
作 新增資收行動站」。廢管
科 環廢

年 依據行政院環境保護署
年 月 日環署基字第

號函辦理「 年
度資收關懷計畫」。廢管科
環廢

年 依據行政院環境保護署
年 月 日環署督字第

號函核定補助辦
理「 年花蓮縣推動垃圾定
時定點專區收運試辦計
畫」。配合預算編列至千
元，增列 元 稽查科 環稽

年 依據行政院環境保護署



�
À
º
¯
Ö
«
§
�
�
½
Î
·
Ö
«
§
�

�
À
º
¯
Ö
«
§
�
�
½
Î
·
Ö
«
§
�

�Ï£Ã!!"¦¸

²âäæÙ¶ê¬

Ó�Ñ¥ß°Í¼ÞØÛ°É³

Ë©�ÒÝÚ ÕÄµ

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

年 月 日環署督字第
號函核定補助辦理

「 年換購低碳垃圾車補助
計畫 第二批垃圾車」稽查科
環稽

年 依據行政院環境保護署
年 月 日環署督字第

號函核定補助辦理
「 年度優質公廁及美質環
境推動計畫」消毒車專案補助
計畫。稽查科 環稽

年 依據行政院環境保護署
年 月 日環署督字第

號函核定補助辦理
「花蓮縣光復鄉公所清潔隊部
廳舍整頓改善申請計畫」配
合預算編列至千元，增列
元 稽查科 環稽

年 依據行政院環境保護署
年 月 日環署督字第

號函核定補助辦理
「 年花蓮縣政府清潔隊同
仁環保作業形象優化計畫」
稽查科 環稽

年 依據行政院環境保護署
年 月 日環署督字第

號函核定補助辦理
「花蓮縣 年度優質公
廁及美質環境推動計畫」公廁
工程改善計畫資本門。支出
由農業處、文化局、社會處、
環保局、消防局、民政處、行
政暨研考處、地方稅務局編
列 稽查科 環稽

年 依據行政院環境保護署
年 月 日環署督字第

號函核定補助辦理
年度「蚊媒公共環境清理

計畫」稽查科 環稽

年 依據行政院環境保護署
年 月 日環署基字第

號函核定補助辦理
「 年度換購低污染資源回
收車補助計畫」。稽查科 環
稽

年 依據海洋委員會海洋保育
署 年 月 日海保環字第
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科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

號函核定補助辦
理「花蓮縣 年度海洋環境
管理考核獎勵補助計畫」。
水污科 環水

年 依據行政院環境保護署
年 月 日環署資字第

號函核定補助辦
理「 年度花蓮縣水質
感測器合辦應用計畫」水污
科 環水

年 依據行政院環境保護署
年 月 日環署水字第

號函核定補助辦理
「 年度水質保護及土壤整
治考核獎勵補助運用計畫 河
川水庫清潔維護建設獎勵補
助費計畫」配合預算編列至
千元，增列 元 水污科 環
水

年 依據行政院環境保護署
年 月 日環署土字第

號函核定補助辦理
「 年度土壤及地下水污染
調查及查證工作計畫」。水
污科 環水

年 依據海洋委員會海洋保育
署 年 月 日海保環字第

號函估列補助辦
理「花蓮縣 年污染防治潔
淨海洋計畫」。計畫明細如
下：
海洋廢棄物治理計畫

千元。

海洋污染防治與應處計畫
千元。

海域環境監測計畫 千
元。

配合預算編列至千元，增列
預算 元 水污科 環水

年 依據行政院環境保護署
年 月 日環署管字第

號函，核定補助辦
理花東地區永續發展基金第三
期 年綜合發展實施方
案之「花蓮縣環境教育數位中
心設置續接計畫」配合預算
編列至千元，增列 元。行
政科 環行
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廢管科、稽查科 預算金額
來源別子目及
細目與編號

承辦單位
雜項收入 廢棄物清理費

千元

歲
入
項
目
說
明

一、項目內容：

二、法令依據：

廢棄物清理費。

依據行政院環保署頒廢清法收費標準辦理。

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計

廢棄物清理費
年 華總一義字第

號令修正公布。
依廢棄物清理法各項收費標

準收取清運費等。
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綜計科 預算金額
來源別子目及
細目與編號

承辦單位
雜項收入 其他雜項收入

千元

歲
入
項
目
說
明

一、項目內容：

二、法令依據：

環科園區太陽光電發電電能售予台電。

依據各類法令、契約所定規定辦理。

科目名稱及編號 單位 數量 單價 預算數 說明及收入依據

合計

其他雜項收入
年 環科園區太陽光電發電電能售

予台電。
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一、計畫內容： 員工薪津發給、退休人員三節慰問金、文康活動費。
縣負擔 千元。

二、預期成果： 安定員工生活、維持業務正常推展。

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

行政科、人事室 千元
承辦
單位

預算
金額一般行政 一般行政

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說 明

合計 縣庫負擔 元

人事費 縣庫負擔 元

政務人員待遇

年 政務人員 人薪津。

法定編制人員待遇

年 職員 人薪津。

約聘僱人員待遇

年 約僱人員 人薪資。薪點
依據縣府 府人任字第

號函

技工及工友待遇

年 技工 人及駕駛 人薪津。

獎金

年 員工考績獎金。

年 員工年終獎金。

年 約僱人員 人年終獎金。
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用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說 明

其他給與

人 年 × 員工休假補助費。

人 年 × 約僱人員休假補助費。

加班費

年 員工含約僱人員不休假加班
費。

退休離職儲金

年 政務人員公提退撫金。

年 職員公提退撫金。

年 約僱人員離職儲金。

年 技工及駕駛退休準備金。

保險

年 員工健保費。

年 約僱人員健保費。

年 職員公保費。

年 技工及駕駛勞保費。

年 約僱人員勞保費。

業務費 縣庫負擔 元

水電費

年 水電費。

通訊費

年 電話費及郵資。

土地租金

年 戶外展示看板土地租金。

資訊服務費

年 薪資、出納、帳務及財產系統
等維護費。

年 主機房資訊系統防毒軟體維護
費。
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用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說 明

其他業務租金

輛 年 × 車輛租賃費。

稅捐及規費

年 車輛牌照稅及燃料費等詳公
務車輛明細表。

年 車輛檢驗費詳公務車輛明細
表。

保險費

年 車輛保險費詳公務車輛明細
表。

處 辦公廳舍及設備等火災保險費
等。

臨時人員酬金

年 臨時約用人員 人薪點 薪
資、保險費、勞工退休準備及
年終獎金等。

年 臨時約用人員 人薪點 薪
資、保險費、勞工退休準備及
年終獎金等。

按日按件計資酬金

季 法律諮詢律師費。

節 教育訓練及自衛消防編組訓練
講師費。

物品

年 文具紙張、碳粉及檔案夾等消
耗性支出。

年 車輛油料費詳公務車輛明細
表。

一般事務費

年 保全費用。

年 歲以上公務人員健康檢查。

年 印製公文袋、條碼及收發文簿
等印刷費。

年 環保導引志工誤餐費等。
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用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說 明

處 辦公廳舍消防安全定檢。

年 辦理員工專題訓練研習及員工
協助方案費。

人 員工文康聯誼、親子活動及競
賽活動等。

年 歲以上臨時人員、約用人員
健康檢查。

房屋建築養護費

年 辦公室修繕費用。

車輛及辦公器具養護費

人 辦公器具養護等。

年 車輛養護費用詳公務車輛明
細表。

設施及機械設備養護費

年 環保宣導大型戶外展示看板維
護及更新等。

年 電話總機維護等。

年 水塔清洗及飲水機維護等。

年 空調及燈具維修等。

國內旅費

年 參加各項會議等旅費。

特別費

人 月 × 因公招待及饋贈費。

設備及投資 縣庫負擔 元

機械設備費

年 購置辦公用機械設備。

運輸設備費

輛 購置小客貨兩用車 人座

輛 購置油電混合動力車 小客車
不得超過

資訊軟硬體設備費
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用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說 明

年 購置辦公用資訊軟體。

獎補助費 縣庫負擔 元

獎勵及慰問

人 次 × 退休職人員三節慰問金。經
常門
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一、計畫內容： 辦理環評、公糾、宣導等綜合計畫業務、公害防治、廢棄物處理、環境衛生管理、水污染防治及環
境檢驗等業務。
經營管理環保科技園區。
辦理其他相關業務活動等。
縣負擔 千元、縣配合款 千元、收支併列 千元。

二、預期成果： 如期完成。

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

綜計科、空噪科、廢管
科、稽查科、水污科

千元
承辦
單位

預算
金額環保業務 環保業務

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說 明

合計 縣庫負擔 元，收支
併列 元其他

元

綜合計畫 縣庫負擔 元

人事費 縣庫負擔 元

加班費

年 辦理各項業務加班費。

業務費 縣庫負擔 元

其他業務租金

月 影印機租金。

按日按件計資酬金

人 次 × 環評、公糾業務等專家及委員
出席費。

委辦費

年 委託辦理環境教育、淨零綠生
活、環境面向永續指標及環保
耶誕樹等活動。經常門

一般事務費
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分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說 明

年 辦理世界地球日及環境日相關
活動。

年 辦理環評說明會各項費用支出
等。

年 防汛手冊撰編及更新。

年 業務用宣導品。

年 辦理公務用印刷、環境佈置、
政策及業務宣導等費用。

國內旅費

年 參加各項會議及觀摩等旅費。

公害防治 縣庫負擔 元，收支併
列 元其他
元

人事費 縣庫負擔 元，收支併列
元其他 元

獎金

年 處理違反環境保護法律案件人
員獎勵金。收支併列

加班費

年 辦理各項業務加班費。

業務費 縣庫負擔 元

教育訓練費

年 參加訓練講習報名費等。

通訊費

年 郵資及通訊費用等。

委辦費

年 花蓮縣一般噪音管制區劃定作
業、一般噪音及車輛噪音管制
暨交通噪音監測站操作與維護
計畫。經常門

物品

年 文具用品等。

設施及機械設備養護費
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分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說 明

年 手提式無線電機、影印機及照
相機等維護費用。

台 噪音計維護費用。

國內旅費

年 督導及稽查取締等旅費。

獎補助費 收支併列 元其他
元

對特種基金之補助

年 依據環教法提撥罰款收入
撥入環教基金。經常門 收支
併列

年 依據空污法提撥罰款收入
撥入空污基金。經常門 收支
併列

廢棄物處理 縣庫負擔 元

人事費 縣庫負擔 元

加班費

年 辦理各項業務加班費。

業務費 縣庫負擔 元

土地租金

年 花蓮縣中區區域垃圾衛生掩埋
場土地租金。

其他業務租金

台 月 × 影印機租金。

臨時人員酬金

年 臨時人員 人薪資、保險費、
勞工退休準備及年終獎金等。

按日按件計資酬金

人 次 × 辦理公民營事業廢棄物清除處
理機構申請設置許可審查出席
費。

節 事業廢棄物流向說明會講師
費。
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分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說 明

委辦費

年 委託辦理 年度源頭減量及
強化分類回收補助計畫。經
常門 環廢

年 辦理非法棄置場址廢棄物採樣
檢測費。經常門

年 委託辦理物料資源循環計畫。
經常門 環廢

年 委託辦理花蓮縣水泥業窯協
同處理廢棄物民間自提
案 第二期 年促參履
約管理計畫 年。本案總經
費 萬元，決標金額計 萬
元，按 縣配合款 萬

元，並分年編列預算，
年編列 萬 元，

年編列 萬 元， 年編
列 萬 元 經常門 環廢

年 廠操作營運費委由豐濱
鄉公所執行。經常門

年 委託辦理花蓮縣環保科技園區
廚餘高效能處理廠代操作管理
廠商專業服務計畫。經常門
先期

年 委託辦理 年度花蓮縣垃圾
轉運處理計畫。經常門

物品

年 文具紙張等。

年 緊急應變用防護衣等。

一般事務費

年 各項業務宣導費等。

年 輔導掩埋場總體檢、營運及復
育管理、垃圾轉運工作相關費
用。

年 各項業務書表印刷等。

年 辦理廚餘堆肥種子訓練。

設施及機械設備養護費
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分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說 明

年 攝影機、照相機、儀器及噴霧
器等維護費。

國內旅費

年 參加各項會議、稽查及督導等
旅費。

年 辦理公民營事業廢棄物清除處
理機構申請設置許可審查委員
交通費。

設備及投資 縣庫負擔 元

機械設備費

年 辦理 年花蓮縣廚餘回收再
利用效能提升計畫擠壓設備
台、雙軸破碎機 台、強力粉
碎機 台、麻布袋磅重包裝機
套等相關設備。環廢 臨
會墊付

獎補助費 縣庫負擔 元

地方政府對下級政府之
補助

年 補助各公所辦理巨大廢棄物修
繕維護及宣導活動。經常門

環境衛生管理 縣庫負擔 元，收支
併列 元其他

元

人事費 縣庫負擔 元

加班費

年 辦理各項業務加班費。

業務費 縣庫負擔 元，收支
併列 元其他

元

資訊服務費

年 全縣 鄉鎮清潔車輛即時衛星
定位租賃。

其他業務租金

年 辦理災後緊急應變用流動廁所
租用費。

台 月 × 影印機租金。
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分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說 明

保險費

年 辦理環境衛生宣導教育活動及
國家清潔週等公共意外責任
險。先期

臨時人員酬金

年 臨時人員 人薪資、保險費、
勞工退休準備及年終獎金等。

年 花蓮縣景觀環境維護中心計畫
割草臨時人員 人薪點 薪
資、保險費、勞工退休準備及
年終獎金等。收支併列
千元，收入由觀光處編列 先
期 千元

年 花蓮縣景觀環境維護中心計畫
清潔臨時人員 人薪資、保險
費、勞工退休準備及年終獎金
等。先期

年 花蓮縣景觀環境維護中心計畫
薪點約用人員 人薪資、保

險費、勞工退休準備及年終獎
金等。先期

年 花蓮縣景觀環境維護中心計畫
薪點約用人員 人薪資、保

險費、勞工退休準備及年終獎
金等。先期

按日按件計資酬金

人 辦理環境衛生宣導教育活動及
國家清潔週等活動主持人費
用。先期

節 辦理年度病媒防治講習講師
費。先期

人 辦理環境衛生宣導教育活動及
國家清潔週等活動醫護人員費
用。先期

物品

年 環境衛生用藥殺蟲劑、殺鼠劑
及漂白水。

年 文具紙張等。
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分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說 明

年 花蓮縣景觀環境維護中心計畫
清潔用工具及清潔劑等。

式 購置環境衛生及病媒防治用
藥、施作防護裝備等。先期

年 辦理 年度蚊媒公共環境清
理計畫採購蚊媒防治環境用藥
環稽 臨會墊付

一般事務費

年 辦理環境衛生會議用相關費
用。

年 辦理環境衛生用藥抽測及環藥
購買相關費用。

年 辦理績優資深清潔人員表揚經
費。

年 清潔隊三節慰問禮盒。

年 辦理環境衛生宣導教育活動及
國家清潔週等活動各項費用。
先期

國內旅費

年 參加各項會議、稽查及督導等
旅費。

年 辦理年度病媒防治講習講師住
宿及交通費。先期

獎補助費 縣庫負擔 元，收支併
列 元其他 元

獎勵及慰問

年 環境清潔競賽獎勵金。經常
門

年 辦理民眾檢舉違反廢棄物清理
法案獎勵金。經常門 收支併
列

水污染防治及環境檢驗 縣庫負擔 元，收支併
列 元其他 元

人事費 縣庫負擔 元

加班費
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分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說 明

年 辦理各項業務加班費。

業務費 縣庫負擔 元

按日按件計資酬金

人 次 × 土壤及地下水污染場址改善推
動小組專家及委員出席費。

人 次 × 地下水品質及污染調查審查委
員出席費。

節 辦理輻射、毒化災防救法令宣
導會及防災訓練等講師費。

委辦費

年 土壤環境品質調查監測及檢測
計畫。經常門

年 地下水品質監測及污染調查委
託採樣、檢測等相關作業。
經常門

年 加油站委託採樣及檢測等相關
作業。經常門

年 垃圾掩埋場地下水監測井採樣
監測等相關作業。經常門

年 委託辦理 年度花蓮縣
水質感測器合辦應用計畫。
經常門 環水 臨會墊付

年 委託辦理 年度土壤及地下
水污染調查及查證工作計畫。
經常門 環水

年 委託辦理花蓮縣 年污染防
治潔淨海洋計畫。經常門 環
水

物品

年 文具紙張等。

年 購買吸油索、吸油棉及防護衣
等。

一般事務費

年 海洋污染緊急應變計畫年度更
新編印費。



¥
�
�
�
�
¥
�
�
�

¥
�
�
�
�
¥
�
�
�

����!!"��

�£¤¥��¦�

����¢���¡�������
���� ��

分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說 明

年 辦理輻射、毒化災防救操作訓
練及兵推或演練等相關費用。

年 業務宣導、會議、書表印刷。

設施及機械設備養護費

年 採樣儀器及海洋污染防治用設
備維護等。

國內旅費

年 參加各項會議及稽查等旅費。

年 土壤及地下水污染場址改善推
動小組專家及委員旅費。

運費

年 飲用水水樣送驗運費等。

設備及投資 縣庫負擔 元

機械設備費

組 辦理花蓮縣 年污染防治潔
淨海洋計畫購置堰式汲油器。
環水

組 辦理花蓮縣 年污染防治潔
淨海洋計畫購置自走式電動堆
高機。環水

組 辦理花蓮縣 年污染防治潔
淨海洋計畫購置便攜式攔油
索。環水

組 辦理花蓮縣 年污染防治潔
淨海洋計畫購置空拍機。環
水

獎補助費 收支併列 元其他
元

對特種基金之補助

年 依據水污法提撥罰款收入
撥入水污基金。經常門 收支
併列

獎勵及慰問

年 辦理民眾檢舉違反水污染防治
法案件獎勵金。經常門 收支
併列
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分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說 明

環保科技園區 縣庫負擔 元，收支
併列 元其他

元

人事費 收支併列 元其他
元

加班費

年 辦理各項業務加班費。收支
併列

業務費 縣庫負擔 元，收支
併列 元其他

元

水電費

年 園區水電費。收支併列

通訊費

年 電話費及郵資。收支併列

稅捐及規費

年 園區房屋稅及水污規費。收
支併列

保險費

年 園區火險費。收支併列

按日按件計資酬金

人 審查業務委員出席費。收支
併列

委辦費

年 委託辦理環保科技園區管理計
畫。經常門 收支併列

一般事務費

年 辦理審計機關審定應繳還環境
保護基金經費之計畫。先期

設施及機械設備養護費

年 高壓電設備、抽水站、中央空
調及電梯等設備修繕費。收
支併列

國內旅費
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分支計畫及用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說 明

年 參加各項會議等旅費。收支
併列
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一、計畫內容： 執行中央補助環保業務各項經費。
計畫型補助款 千元、花東基金 千元、特別統籌分配稅款 千元。

二、預期成果： 如期完成。

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

廢管科、稽查科、水污科 千元
承辦
單位

預算
金額環保業務 中央補助環保業務

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說 明

合計 收支併列 元中央
補助 元

人事費 收支併列 元中央補助
元

加班費

年 辦理土壤及地下水污染調查及
查證工作計畫業務加班費。
環水

業務費 收支併列 元中央補
助 元

資訊服務費

式 年度花蓮縣源頭減量及資
源回收績效考核計畫用 軟
體等。環廢 臨會墊付

臨時人員酬金

年 臨時約用 人薪點 薪資、
保險費、勞工退休準備、年終
獎金等。環水

按日按件計資酬金

人 次 × 土壤及地下水污染調查及查證
工作計畫審查委員出席費。
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用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說 明

環水

委辦費

年 委託辦理 年度花蓮縣源頭
減量及資源回收績效考核計
畫。經常門 環廢 臨會墊
付

年 委託辦理 年度資源循環工
作補助計畫。經常門 環廢

年 委託辦理 年度源頭減量及
強化分類回收補助計畫。經
常門 環廢

年 委託辦理物料資源循環計畫。
經常門 環廢

年 委託辦理 年度資源回收關
懷計畫。經常門 環廢 臨
會墊付

年 委託辦理花蓮縣水泥業窯協
同處理廢棄物民間自提
案 第二期 年促參履
約管理計畫 年。本案總經
費 萬元，決標金額計 萬
元，按 環保署補助 萬

元，並分年編列預算，
年編列 萬 元，

年編列 萬 元， 年
編列 萬 元 經常門 環
廢

年 委託辦理強化資收行動站網絡
及回收服務工作。經常門 環
廢 臨會墊付

年 委託辦理 年度資收關懷計
畫。經常門 環廢

年 委託辦理 年度花蓮縣
水質感測器合辦應用計畫。
經常門 環水 臨會墊付

年 委託辦理土壤及地下水污染調
查及查證工作計畫。經常門
環水

年 委託辦理花蓮縣 年污染防
治潔淨海洋計畫。經常門 環
水
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用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說 明

物品

式 年度花蓮縣源頭減量及資
源回收績效考核計畫用電腦螢
幕、平板電腦、烘碗機等。
環廢 臨會墊付

年 辦理 年度蚊媒公共環境清
理計畫採購蚊媒防治環境用
藥。環稽 臨會墊付

年 辦理花蓮縣 年度海洋環境
管理考核獎勵補助計畫用物品
等。環水 臨會墊付

年 購買土壤及地下水污染調查及
查證工作計畫用文具用品等。
環水

一般事務費

年 辦理花蓮縣 年度海洋環境
管理考核獎勵補助計畫用宣導
品、工作帽及工作徽章。環
水 臨會墊付

式 辦理 年獎勵地方政府落實
推動食安五環改革政策計畫
食安五環相關業務書表印刷、
食安相關宣導活動用宣導品
等。特別統籌 環水

國內旅費

年 土壤及地下水污染調查及查證
工作計畫委員旅費、參加各項
會議及稽查等旅費。環水

年 委員旅費、參加各項會議及稽
查等旅費。環水

設備及投資 收支併列 元中央補
助 元

機械設備費

年 辦理 年花蓮縣廚餘回收再
利用效能提升計畫擠壓設備
台、雙軸破碎機 台、強力粉
碎機 台、麻布袋磅重包裝機
套等相關設備。環廢 臨
會墊付
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用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說 明

台 辦理 年獎勵地方政府落實
推動食安五環改革政策計畫
通訊設備。特別統籌 環水

組 辦理花蓮縣 年污染防治潔
淨海洋計畫購置堰式汲油器。
環水

組 辦理花蓮縣 年污染防治潔
淨海洋計畫購置自走式電動堆
高機。環水

組 辦理花蓮縣 年污染防治潔
淨海洋計畫購置便攜式攔油
索。環水

組 辦理花蓮縣 年污染防治潔
淨海洋計畫購置空拍機。環
水

資訊軟硬體設備費

年 年度花蓮縣源頭減量及資
源回收績效考核計畫用電腦主
機、縮時攝影相機等。環廢

臨會墊付

台 辦理 年獎勵地方政府落實
推動食安五環改革政策計畫
平板電腦。特別統籌 環水

雜項設備費

台 辦理 年獎勵地方政府落實
推動食安五環改革政策計畫
除濕機。特別統籌 環水

獎補助費 收支併列 元中央補
助 元

地方政府對下級政府之
補助

年 補助花蓮縣光復鄉垃圾衛生掩
埋場轉運平台設置規劃計畫
資本門 環廢 臨會墊付

年 補助花蓮市及吉安鄉公所辦
理 年花蓮縣推動垃圾定時
定點專區收運試辦計畫。經
常門 環稽 定會墊付

輛 補助吉安鄉及花蓮市公所換購
立方米垃圾車。資本門 環
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用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說 明

稽 臨會墊付

年 補助吉安鄉公所消毒車 輛資
本門 環稽 臨會墊付

年 補助光復鄉公所清潔隊部廳舍
整頓改善資本門 環稽 臨
會墊付

式 補助本縣各鄉鎮市公所清潔隊
同仁保暖背心及防曬袖套經
常門 環稽 臨會墊付

年 補助富里鄉公所辦理花蓮縣
年度優質公廁及美質

環境推動計畫 公廁工程改善
計畫。資本門 環稽 臨會
墊付

輛 補助花蓮市公所及玉里鎮公所
各換購 輛資源回收車、補助
秀林鄉公所換購 輛資源回收
車、補助吉安鄉公所換購 輛
資源回收車。資本門 環稽

對特種基金之補助

年 撥補環境保護基金辦理 年
社區環境調查及培力計畫。
經常門 環綜 臨會墊付

年 撥補環境保護基金辦理 年
度水質保護及土壤整治考核獎
勵補助運用計畫 河川水庫清
潔維護建設獎勵補助費計畫。
資本門 環水 臨會墊付

年 撥補環境保護基金辦理 年
度水質保護及土壤整治考核獎
勵補助運用計畫 河川水庫清
潔維護建設獎勵補助費計畫。
經常門 環水 臨會墊付

年 撥補環境保護基金辦理環境教
育數位中心設置續接計畫建置
費用。資本門 環行 定會
墊付
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一、計畫內容： 補助鄉鎮市公所清潔用垃圾車 千元。
一般性指定項目 千元。

二、預期成果： 如期完成。

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

稽查科 千元
承辦
單位

預算
金額一般建築及設備 一般建築及設備

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說 明

合計 縣庫負擔 元

獎補助費 縣庫負擔 元

地方政府對下級政府之
補助

輛 補助鄉鎮市公所清潔用 、
立方米垃圾車及 噸資源
回收車。資本門 指定項目
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第一、二級用途別
科目名稱及編號

一般行政 環保業務 中央補助環保
業務

一般建築及設
備

合 計
工作計畫名稱及編號

合 計 47,231 170,389 136,708 6,000 360,328

人事費 39,927 2,021 30 41,978

政務人員待遇 1,578 1,578

法定編制人員待遇 25,091 25,091

約聘僱人員待遇 459 459

技工及工友待遇 874 874

獎金 4,867 1,831 6,698

其他給與 640 640

加班費 900 190 30 1,120

退休離職儲金 2,991 2,991

保險 2,527 2,527

業務費 4,970 161,896 66,426 233,292

教育訓練費 30 30

水電費 36 24 60

通訊費 20 3 23

土地租金 3 421 424

資訊服務費 40 784 20 843

其他業務租金 480 235 715

稅捐及規費 39 400 439

保險費 24 144 168

臨時人員酬金 2,772 36,115 853 39,740

按日按件計資酬金 72 1,039 50 1,161

委辦費 85,664 64,263 149,927

物品 268 2,395 703 3,365

一般事務費 623 33,468 347 34,439

房屋建築養護費 110 110

車輛及辦公器具養護費 215 215

設施及機械設備養護費 210 652 862

國內旅費 9 520 190 718

運費 2 2

特別費 49 49
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第一、二級用途別
科目名稱及編號

一般行政 環保業務 中央補助環保
業務

一般建築及設
備

合 計
工作計畫名稱及編號

設備及投資 2,310 3,335 20,317 25,962

機械設備費 350 3,335 19,904 23,589

運輸設備費 1,710 1,710

資訊軟硬體設備費 250 383 633

雜項設備費 30 30

獎補助費 24 3,137 49,935 6,000 59,096

地方政府對下級政府之補助 133 35,236 6,000 41,369

對特種基金之補助 2,295 14,699 16,994

獎勵及慰問 24 709 733
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獎
補
助
費

債
務
費

業
務
費

人
事
費

名稱及編號

經 常 支 出

合計 預
備
金

小
計

資 本 支 出

設
備
及
投
資

獎
補
助
費

業
務
費

人
事
費

預
備
金

小
計

合 計 360,328 41,978 233,292 5,411 280,681 25,962 53,685 79,647

環境保護支出

360,328 41,978 233,292 5,411 280,681 25,962 53,685 79,647

一般行政

47,231 39,927 4,970 24 44,921 2,310 2,310

一般行政

47,231 39,927 4,970 24 44,921 2,310 2,310

環保業務

307,097 2,051 228,322 5,387 235,760 23,652 47,685 71,337

環保業務

170,389 2,021 161,896 3,137 167,054 3,335 3,335

中央補助環保業
務

136,708 30 66,426 2,250 68,706 20,317 47,685 68,002

一般建築及設備

6,000 6,000 6,000

一般建築及設備

6,000 6,000 6,000
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公共建
設及設

施

機械設
備

房屋建
築及設
備

土地
名稱及編號

設 備 及 投 資

合計 運輸設
備

其他資本
支出雜項設

備
權利

資訊軟
硬體設
備

投資

合 計

一般行政

一般行政

環保業務

環保業務

中央補助環保業
務

一般建築及設備

一般建築及設備
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類別

民
意
代
表
待
遇

政
務
人
員
待
遇

法
定
編
制
人
員
待
遇

約
聘
僱
人
員
待
遇

技
工
及
工
友
待
遇

其
他
給
與

加
班
費

退
休
退
職
給
付

退
休
離
職
儲
金

保
險

合
計

獎
金

預
算
員
額

全年度人事費

備
註

合計 1,578,480 25,090,598 458,664 873,600 640,000 1,120,000 2,991,492 2,527,140 41,978,0006,698,02640

正式員額 1,578,480 25,090,598 592,000 831,648 2,835,624 2,341,836 37,970,6794,700,49337

職員 1,578,480 25,090,598 592,000 831,648 2,835,624 2,341,836 37,970,6794,700,49337

約聘僱人員 458,664 16,000 20,352 27,084 65,064 644,49757,3331

技工 436,800 16,000 24,000 64,392 60,120 655,91254,6001

駕駛 436,800 16,000 24,000 64,392 60,120 655,91254,6001

其他人事費 220,000 2,051,0001,831,000
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款 項 目

科 目

名稱及編號節
全年度預算數 說 明

約僱人員
人 月

約聘人員
人 月

合 計 包括約聘僱人員待遇
元、年終工作獎金 元、未
休假加班費 元、保險費

元、離職儲金 元及
休假補助 元。

花蓮縣環境保護局主管

花蓮縣環境保護局

一般行政

一般行政

薪點 人
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業務計畫
及工作計
畫名稱

車
輛
數

車輛
種類

乘客
人數
不含
司機

購置
年月

汽缸總
排氣量
立方
公分

牌照稅
全年

燃料使
用費
全年

油料費全年

數量
公升

單價
元

金額

養
護
費

車輛
保險
費

車輛
檢驗
費

備註

現有車輛

一般行政
一般行政

14,240 21,930 252,844 175,100 17,088 3,000

小客車 7,120 4,800 1,140 31.0 35,340 8,500 2,483 預計
年 月汰換為油電
混合動力車不得
超過

小客貨兩用
車

7,120 4,800 1,668 31.0 51,708 8,500 2,915 預計
年 月汰換為 人
座小客貨兩用車

特種資源回
收車

5,940 1,668 27.8 46,370 51,000 3,747 900

特種資源回
收車

5,940 1,668 27.8 46,370 51,000 3,747 900

行政院環境保護
署 環署基
字第
號函同意採代收
代付方式採購

垃圾車 2,280 27.8 63,384 51,000 2,615 1,200

行政院環境保護
署 環署廢
字第

號
函同意採納入預
算方式採購

機車 450 312 31.0 9,672 1,700 711

電動機車 1,700 435

計畫型補助款推
動食安五環改革
政策績效獎勵金
採購

電動機車 1,700 435

計畫型補助款推
動食安五環改革
政策績效獎勵金
採購

合計 14,240 21,930 252,844 175,100 17,088 3,000
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業務計畫及工作
計畫名稱與編號

一般建築及設備 一般建
築及設備

經費需求
總數

千元 計畫期間 年度至 年度

計畫內容
各鄉鎮市清潔垃圾清運機
具採購

預期成果 改善清潔隊垃圾清運能力 計畫類別 交通及運輸設備計畫

工作項目 年度 概算數
占總需求 已過期間執行數

實支數 保留數
說明

各鄉鎮市清潔垃圾清運機具採購 採購升降尾門傾卸式資源
回收車 噸 輛、密
封壓縮式垃圾車 立方米
輛。

各鄉鎮市清潔垃圾清運機具採購 採購升降尾門傾卸式資源
回收車 噸 輛、密
封壓縮式垃圾車 立方米
輛。

各鄉鎮市清潔垃圾清運機具採購 採購升降尾門傾卸式資源
回收車 噸 輛、密
封壓縮式垃圾車 立方米
輛、 立方米 輛。

各鄉鎮市清潔垃圾清運機具採購 採購升降尾門傾卸式資源
回收車 噸 輛、密
封壓縮式垃圾車 立方米
輛。

各鄉鎮市清潔垃圾清運機具採購 採購升降尾門傾卸式資源
回收車 噸 輛、密
封壓縮式垃圾車 立方米
輛。

各鄉鎮市清潔垃圾清運機具採購 採購升降尾門傾卸式資源
回收車 噸 輛、密
封壓縮式垃圾車 立方米
輛。

各鄉鎮市清潔垃圾清運機具採購 採購升降尾門傾卸式資源
回收車 噸 輛、密
封壓縮式垃圾車 立方米
輛。
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經 常 移 轉

經 常 支 出

商購
品買
及支
勞出
務

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對
營
業
基
金

對基
非金
營
業
特
種

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

受
僱
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類

職
能
別
分
類

總 計 82,879 191,967 424 733 4,678 280,681

一般公共事務

防衛

公共秩序與安全

教育

保健

社會安全與福利

住宅及社區服務

娛樂、文化與宗教

燃料與能源

農、林、漁、牧業

礦業、製造業及營造業

運輸及通信

其他經濟服務

環境保護 82,879 191,967 424 733 4,678 280,681

其他支出
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對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固 定 資 本 形 成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
備

運
輸
工
具

總

計

資本支出

53,685 1,710 24,002250 79,647 360,328

53,685 1,710 24,002250 79,647 360,328


